
第28回 京田辺市市長旗争奪リーグ戦

第28回 洛タイ新報杯争奪リーグ戦

第44回 京田辺市スポーツ少年団リーグ戦
大会6日目

試合 時刻 部 一塁側チーム 三塁側チーム 三塁審

1 9:00 A 田辺アルファー 3 1 下狛ライガース 本部・
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4 13:15 B

5 15:00 B
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4 13:15 B

5 15:00 B

1

2

3

4

5

※ 試合時間は80分とし試合開始から75分を経過して新しいイニングに入らないこととする。

※ 第１試合の当該チームおよび義務塁審は１時間前にグランドに集合して試合の準備をお願いします。

※ 義務審判は、見逃しのないよう必ず30分前に担当コート本部席にお越し下さい。

※ 大会本部長・野口

※ 審判長・奥西

※ 大会事務局・野口(Mail: kyotanabe-bb@kagoya.net)

※ 日程調整係・森脇(Mail: go-fight-win.ko-ta@docomo.ne.jp／LINE ID: t-alpha-29)

※ 雨天中止の問い合わせは２時間前に決定。日程調整係より各チームご担当者へ一斉連絡致します。

審判服は義務審判員に相応しい服装でお願いします。（他連盟審判服も可）

令和6年度スポーツ少年団京都府交流大会　南部ブロック予選

令和6年度スポーツ少年団京都府交流大会　南部ブロック予選
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次回開催予定日は6月16日（日）です
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（日）試合審判割当表

球審

京田辺市少年野球連盟本部

一塁審

本部・ 本部・

連盟ホームページ
http://kyotanabe-bb.kir.jp/
日程調整mail
go-fight-win.ko-ta@docomo.ne.jp


